t(;(
^J_>

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Алгатуйского сельского цоселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0б 202l г. }чЪх{-п

<Алгатуйский вестник) и
Алгатуйского селъского

с. Алгатуй

О внесении изменения в Порядок назцачения,
перерасчета, индексации и выплаты пенсии за

выслуry лет гражданам, замещавшим должности
муниципальной службы в Мминистрации
Алгатуйского сельского поселения

В целях приведения мунициП€LгIьных правовых актов органов местного

самоуправления Длгатуйского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 ФедераIIьного закона от

24.т0.|997 г. Jr[s 134-ФЗ <О прожиточном минимуме в Российской Федерации>,

статьей 24 Федерального закона от 02.0З .2007 г. J\Ъ 25-ФЗ кО мунициПальноЙ

службе Российской Ф"д.рации)), статьей 11 Закона Иркутской области от 15.10.2007

г. J\Ъ 88-оЗ <<Об отдельныХ вопросаХ мунициПальной службЫ в Иркутской области)),

статьямИ 24, 51 Устава Алгатуйского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии

за выспугу лет гражданам, замещавшим должности мунициПальноЙ службЫ В

ддминистрации Длгатуйского сельского поселения, утвержденный постановлением

ДдминиСтрациИ АлгатуйСкогО сельскоГо поселения от (10)) марта 2015 г. Jф 7-п (с

изменениями оТ (07> февраля 2оit7 г. N В-п, от <<29>> ноября 2017 г. J\Ъ 96-п, от <16>

февраля 2018 г. JE 6-п (далее - Порядок), следующие изменение:

- в абзаце втором пункта З.2. раздела 3 <порядок церерасчета и индексации

пенсии за выслугу лет)) слово (ежеквартально)) заменить словом (ежегодно).

2. Установить, что наатояIJдее постановление вступает в силу после дня его

официалъного опубликования.
3. Опубликоватъ настоящее гIостановление в гiLзете

В.А.Холопкин

*,;.Тfu